ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №42/
О внесении дополнений в решение

  от  июня 2019 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области №9/9 от 28.09.2017г.
«О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества городского округа

Зарайск Московской области на 2018-2020г.г.»

Заслушав и обсудив предложения председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Шмакова Р.В., в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.05.2018г№18/13 «Об утверждении Порядка приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Утвердить дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2018-2020г.г., утвержденный Решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области №9/9 от 28.09.2017 согласно Приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь», и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской  области https://zarrayon.ru/

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: КУИ-2, юридическому отделу, прокуратуре, редакции газеты «За   новую жизнь», в дело.

Приложение №1
к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

Московской области

от                        №
Дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск

Московской области на 2018-2020г.г.

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв.м
	Кадастровый номер

	Сроки приватизации
	Способ приватизации

	27
	 Нежилое помещение
	Московская область, Зарайский район, д.Зайцево,

д.12. пом.1
	31,0
	50:38:0050228:109

	2018-2020
	Продажа имущества на аукционе

	28
	Нежилое здание
	Московская область, г.Зарайск, ул. Дзержинского, д. 51
	158,30
	50:38:0070130:35
	2018-2020
	Продажа имущества на аукционе

	29
	Иное сооружение (Комплекс дачи Редерса: Главный дом с флигелями)
	Московская область, г. Зарайск, ул. Первомайская, Парк им. С.М. Кирова
	307
	50:38:0070109:348
	2018-2020
	Продажа имущества на аукционе

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru